
DIMANCHE 26 JUILLET 2009    :   2ème GRAND PRIX CYC LISTE LA ROUE LIBRE A CAVILLARGUES

Partants 18 - Classés 15 - Non Classé 1 - Abandon 2
Classement Scratch

CLASST
N°

Dossard
NOM PRENOM CLUB Catégorie

Heure
 Départ

Heure
Arrivée

Temps
réalisé

Moyenne 
réalisée

1 26 SOUCHON Nicolas EC Anduze 1 09:00:00 11:27:07 02:27:07 35,89
2 45 ULLERN Yoann Vélo Club Mont Aigoual 2 09:00:00 11:27:07 02:27:07 35,89
3 25 SOUCHON Benjamin EC Anduze 1 09:00:00 11:27:08 02:27:08 35,89
4 27 VIGIER Christophe EC Anduze 1 09:00:00 11:27:08 02:27:08 35,89
5 23 WYSZYNSKI Jérôme Team St Aunès 1 09:00:00 11:30:20 02:30:20 35,12
6 10 LEYNAUD Guillaume UC Montmeyrannaise 2 09:00:00 11:30:56 02:30:56 34,98
7 153 MAILLARD Eric VC les Angles 3 09:00:00 11:31:39 02:31:39 34,82
8 7 GIANNOLI Pascal Montagnac AC 3 09:00:00 11:32:36 02:32:36 34,60
9 12 RAOUX Patrice Vélo Club les 3 C 3 09:00:00 11:32:37 02:32:37 34,60
10 151 LEMBLE Boris Vélo Club Spiripontain 3 09:00:00 11:37:16 02:37:16 33,57
11 22 LEGUERN Frédéric Vélo Club Salindres 3 09:00:00 11:37:21 02:37:21 33,56
12 8 VERDET David EC Anduze 1 09:00:00 11:38:00 02:38:00 33,42
13 5 BLANCHY Serge VC Central Verviers 1 09:00:00 11:38:02 02:38:02 33,41
14 6 DUMAS Sébastien VC Salindres 3 09:00:00 11:38:05 02:38:05 33,40
15 154 MARTINEZ Frédéric VC du Galeizon 3 09:00:00 11:38:10 02:38:10 33,38
NC 28 BORDES Régis EC Anduze 2 09:00:00
Ab 15 FRANCOIS Christian Vélo Club Salindres 3 09:00:00
Ab 152 CHILLAUT Louis Team St Aunès 3 09:00:00

Classement Catégorie 1

CLASST
N°

Dossard
NOM PRENOM CLUB Catégorie

Heure
 Départ

Heure
Arrivée

Temps
réalisé

Moyenne 
réalisée

1 26 SOUCHON Nicolas EC Anduze 1 09:00:00 11:27:07 02:27:07 35,89
3 25 SOUCHON Benjamin EC Anduze 1 09:00:00 11:27:08 02:27:08 35,89
4 27 VIGIER Christophe EC Anduze 1 09:00:00 11:27:08 02:27:08 35,89
5 23 WYSZYNSKI Jérôme Team St Aunès 1 09:00:00 11:30:20 02:30:20 35,12
12 8 VERDET David EC Anduze 1 09:00:00 11:38:00 02:38:00 33,42
13 5 BLANCHY Serge VC Central Verviers 1 09:00:00 11:38:02 02:38:02 33,41

Classement Catégorie 2

CLASST
N°

Dossard
NOM PRENOM CLUB Catégorie

Heure
 Départ

Heure
Arrivée

Temps
réalisé

Moyenne 
réalisée

2 45 ULLERN Yoann Vélo Club Mont Aigoual 2 09:00:00 11:27:07 02:27:07 35,89
6 10 LEYNAUD Guillaume UC Montmeyrannaise 2 09:00:00 11:30:56 02:30:56 34,98

NC 28 BORDES Régis EC Anduze 2 09:00:00

Classement Catégorie 3

CLASST
N°

Dossard
NOM PRENOM CLUB Catégorie

Heure
 Départ

Heure
Arrivée

Temps
réalisé

Moyenne 
réalisée

7 153 MAILLARD Eric VC les Angles 3 09:00:00 11:31:39 02:31:39 34,82
8 7 GIANNOLI Pascal Montagnac AC 3 09:00:00 11:32:36 02:32:36 34,60
9 12 RAOUX Patrice Vélo Club les 3 C 3 09:00:00 11:32:37 02:32:37 34,60
10 151 LEMBLE Boris Vélo Club Spiripontain 3 09:00:00 11:37:16 02:37:16 33,57
11 22 LEGUERN Frédéric Vélo Club Salindres 3 09:00:00 11:37:21 02:37:21 33,56
14 6 DUMAS Sébastien VC Salindres 3 09:00:00 11:38:05 02:38:05 33,40
15 154 MARTINEZ Frédéric VC du Galeizon 3 09:00:00 11:38:10 02:38:10 33,38
Ab 15 FRANCOIS Christian Vélo Club Salindres 3 09:00:00
Ab 152 CHILLAUT Louis Team St Aunès 3 09:00:00

GROUPE 1 (Catégories 1-2-3) - CLASSEMENT GENERAL 1 ère Etape (26/04/2009)+ 2ème ETAPE (26/07/2009)

CLASST
N°

Dossard
NOM PRENOM CLUB Catégorie

Temps
réalisé

1ère étape

Temps
réalisé

2ème étape

1 26 SOUCHON Nicolas EC Anduze 1 00:13:45 02:27:07
2 27 VIGIER Christophe EC Anduze 1 00:13:55 02:27:08
3 25 SOUCHON Benjamin EC Anduze 1 00:14:09 02:27:08
4 45 ULLERN Yoann Vélo Club Mont Aigoual 2 00:14:35 02:27:07
5 23 WYSZYNSKI Jérôme Team St Aunès 1 00:14:40 02:30:20
6 12 RAOUX Patrice Vélo Club les 3 C 3 00:14:28 02:32:37
7 151 LEMBLE Boris Vélo Club Spiripontain 3 00:14:23 02:37:16
8 22 LEGUERN Frédéric Vélo Club Salindres 3 00:15:07 02:37:21

Partants 40 - Classés 32 - Abandon 8
Classement Scratch

CLASST
N°

Dossard
NOM PRENOM CLUB Catégorie

Heure
 Départ

Heure
Arrivée

Temps
réalisé

Moyenne 
réalisée

1 71 PIERRE Dominique Vélo Club Arles V+ 09:05:00 11:18:48 02:13:48 32,74
2 53 LECOULS Jean-Claude Vélo Club les 3 C V+ 09:05:00 11:18:48 02:13:48 32,74
3 57 MARSEILLES Jean-Paul Vélo Club Spiripontain V+ 09:05:00 11:18:48 02:13:48 32,74
4 98 BUDIN Sébastien VC St Priest 4 09:05:00 11:18:48 02:13:48 32,74

GROUPE 1 (Catégories 1-2-3) - 2 ème ETAPE: COURSE CIRCUIT : 88km

GROUPE 2 (Catégories 4-V+-J-5-V5-C) - 2 ème ETAPE: COURSE CIRCUIT : 73km

02:41:42
02:45:00
02:47:05
02:51:39

02:40:52
02:41:03
02:41:17

Temps total
réalisé

02:52:28



5 88 BERBIGUIER Jacques Vélo Club Mont Aigoual 4 09:05:00 11:18:48 02:13:48 32,74
6 52 GONZALES Claude La Flèche du Midi V+ 09:00:00 11:13:48 02:13:48 32,74
7 96 CODOU Stéphane VC Milhaud 4 09:05:00 11:18:48 02:13:48 32,74
8 68 HERAUD Didier Vélo Club les 3 C V+ 09:05:00 11:18:48 02:13:48 32,74
9 67 BETTENCOURT Martial EC Anduze V+ 09:05:00 11:18:48 02:13:48 32,74
10 104 MONTEILLER Patrice Vélo Club Alésien V5 09:05:00 11:18:48 02:13:48 32,74
11 65 BRONSTEIN Julien Sud Vélo 4 09:05:00 11:18:48 02:13:48 32,74
12 51 GOUDENT Pascal La Flèche du Midi 4 09:05:00 11:18:48 02:13:48 32,74
13 93 JEANJEAN Eric VSGA 4 09:05:00 11:18:48 02:13:48 32,74
14 74 MARTY Gaël Team St Aunès 4 09:05:00 11:19:00 02:14:00 32,69
15 121 ROQUE Eric Fontvieille CC V5 09:05:00 11:19:10 02:14:10 32,65
16 89 BERBIGUIER Thomas Vélo Club Mont Aigoual J 09:05:00 11:19:15 02:14:15 32,63
17 81 GAUVRIT Arnaud EC Anduze 4 09:05:00 11:19:25 02:14:25 32,59
18 99 CLAUZEL Christophe Vélo Club Salindres 4 09:05:00 11:20:30 02:15:30 32,32
19 116 VIGUIER Olivier EC Anduze V5 09:05:00 11:20:43 02:15:43 32,27
20 77 BARBANSON Alain Vélo Club les 3 C 4 09:05:00 11:20:43 02:15:43 32,27
21 61 LEJEUNE Eloic ASPH Montpellier 4 09:05:00 11:21:51 02:16:51 32,01
22 135 SAINT DRENANT Laurent Vélo Club les 3 C 5 09:05:00 11:21:51 02:16:51 32,01
23 127 GARCIA José Vélo Club Arles V5 09:05:00 11:22:07 02:17:07 31,94
24 54 NAVARRO Anthony Vélo Club Salindres 4 09:05:00 11:24:10 02:19:10 31,47
25 78 DUBOIS Dorian VSGA 4 09:05:00 11:34:31 02:29:31 29,29
26 133 GOURON Michel La Flèche du Midi 5 09:05:00 11:36:25 02:31:25 28,93
27 131 AYRAUD Jean-Marc EC Anduze V5 09:05:00 11:37:15 02:32:15 28,77
28 110 BELIN Christophe Vélo Club les 3 C V5 09:05:00 11:37:41 02:32:41 28,69
29 55 VALERO Jesus UC Rives V+ 09:05:00 11:45:56 02:40:56 27,22
30 138 TISSERAND Christophe VSG Alès V5 09:05:00 11:45:59 02:40:59 27,21
31 126 ROBILLARD Jordan EC Nîmois C 09:05:00 11:55:31 02:50:31 25,69
32 134 PEREZ Julien EC Nîmois C 09:05:00 11:57:15 02:52:15 25,43
Ab 64 NEGRO Albert ASPH Montpellier 4 09:05:00
Ab 97 CHAVES Fabien EC Poussan 4 09:05:00
Ab 136 SIMIAN Yvon ASPTT Aix V5 09:05:00
Ab 137 CODOU Anthony VC Milhaud 5 09:05:00
Ab 139 DUBOIS Didier AS Gagnière V5 09:05:00
Ab 140 PARADIS Lionel ASGA V5 09:05:00
Ab 141 GIRAUD Pascal Vélo Club Salindres 5 09:05:00
Ab 142 VACHER Pascal Vélo Club les 3 C V5 09:05:00

Classement Catégorie 4

CLASST
N°

Dossard
NOM PRENOM CLUB Catégorie

Heure
 Départ

Heure
Arrivée

Temps
réalisé

Moyenne 
réalisée

4 98 BUDIN Sébastien VC St Priest 4 09:05:00 11:18:48 02:13:48 32,74
5 88 BERBIGUIER Jacques Vélo Club Mont Aigoual 4 09:05:00 11:18:48 02:13:48 32,74
7 96 CODOU Stéphane VC Milhaud 4 09:05:00 11:18:48 02:13:48 32,74
11 65 BRONSTEIN Julien Sud Vélo 4 09:05:00 11:18:48 02:13:48 32,74
12 51 GOUDENT Pascal La Flèche du Midi 4 09:05:00 11:18:48 02:13:48 32,74
13 93 JEANJEAN Eric VSGA 4 09:05:00 11:18:48 02:13:48 32,74
14 74 MARTY Gaël Team St Aunès 4 09:05:00 11:19:00 02:14:00 32,69
17 81 GAUVRIT Arnaud EC Anduze 4 09:05:00 11:19:25 02:14:25 32,59
18 99 CLAUZEL Christophe Vélo Club Salindres 4 09:05:00 11:20:30 02:15:30 32,32
20 77 BARBANSON Alain Vélo Club les 3 C 4 09:05:00 11:20:43 02:15:43 32,27
21 61 LEJEUNE Eloic ASPH Montpellier 4 09:05:00 11:21:51 02:16:51 32,01
23 54 NAVARRO Anthony Vélo Club Salindres 4 09:05:00 11:24:10 02:19:10 31,47
25 78 DUBOIS Dorian VSGA 4 09:05:00 11:34:31 02:29:31 29,29
Ab 64 NEGRO Albert ASPH Montpellier 4 09:05:00
Ab 97 CHAVES Fabien EC Poussan 4 09:05:00

Classement Catégorie V+

CLASST
N°

Dossard
NOM PRENOM CLUB Catégorie

Heure
 Départ

Heure
Arrivée

Temps
réalisé

Moyenne 
réalisée

1 71 PIERRE Dominique Vélo Club Arles V+ 09:05:00 11:18:48 02:13:48 32,74
2 53 LECOULS Jean-Claude Vélo Club les 3 C V+ 09:05:00 11:18:48 02:13:48 32,74
3 57 MARSEILLES Jean-Paul Vélo Club Spiripontain V+ 09:05:00 11:18:48 02:13:48 32,74
6 52 GONZALES Claude La Flèche du Midi V+ 09:00:00 11:13:48 02:13:48 32,74
8 68 HERAUD Didier Vélo Club les 3 C V+ 09:05:00 11:18:48 02:13:48 32,74
9 67 BETTENCOURT Martial EC Anduze V+ 09:05:00 11:18:48 02:13:48 32,74
26 55 VALERO Jesus UC Rives V+ 09:05:00 11:45:56 02:40:56 27,22

Classement Catégorie Junior

CLASST
N°

Dossard
NOM PRENOM CLUB Catégorie

Heure
 Départ

Heure
Arrivée

Temps
réalisé

Moyenne 
réalisée

16 89 BERBIGUIER Thomas Vélo Club Mont Aigoual J 09:05:00 11:19:15 02:14:15 32,63

Classement Catégorie 5

CLASST
N°

Dossard
NOM PRENOM CLUB Catégorie

Heure
 Départ

Heure
Arrivée

Temps
réalisé

Moyenne 
réalisée

22 135 SAINT DRENANT Laurent Vélo Club les 3 C 5 09:05:00 11:21:51 02:16:51 32,01
27 133 GOURON Michel La Flèche du Midi 5 09:05:00 11:36:25 02:31:25 28,93
Ab 137 CODOU Anthony VC Milhaud 5 09:05:00
Ab 141 GIRAUD Pascal Vélo Club Salindres 5 09:05:00

Classement Catégorie V5

CLASST
N°

Dossard
NOM PRENOM CLUB Catégorie

Heure
 Départ

Heure
Arrivée

Temps
réalisé

Moyenne 
réalisée

10 104 MONTEILLER Patrice Vélo Club Alésien V5 09:05:00 11:18:48 02:13:48 32,74
15 121 ROQUE Eric Fontvieille CC V5 09:05:00 11:19:10 02:14:10 32,65
19 116 VIGUIER Olivier EC Anduze V5 09:05:00 11:20:43 02:15:43 32,27



24 127 GARCIA José Vélo Club Arles V5 09:05:00 11:22:07 02:17:07 31,94
28 131 AYRAUD Jean-Marc EC Anduze V5 09:05:00 11:37:15 02:32:15 28,77
29 110 BELIN Christophe Vélo Club les 3 C V5 09:05:00 11:37:41 02:32:41 28,69
30 138 TISSERAND Christophe VSG Alès V5 09:05:00 11:45:59 02:40:59 27,21
Ab 136 SIMIAN Yvon ASPTT Aix V5 09:05:00
Ab 139 DUBOIS Didier AS Gagnière V5 09:05:00
Ab 140 PARADIS Lionel ASGA V5 09:05:00
Ab 142 VACHER Pascal Vélo Club les 3 C V5 09:05:00

Classement Catégorie Cadet

CLASST
N°

Dossard
NOM PRENOM CLUB Catégorie

Heure
 Départ

Heure
Arrivée

Temps
réalisé

Moyenne 
réalisée

31 126 ROBILLARD Jordan EC Nîmois C 09:05:00 11:55:31 02:50:31 25,69
32 134 PEREZ Julien EC Nîmois C 09:05:00 11:57:15 02:52:15 25,43

CLASST
N°

Dossard
NOM PRENOM CLUB Catégorie

Temps
réalisé

1ère étape

Temps
réalisé

2ème étape
1 71 PIERRE Dominique Vélo Club Arles V+ 00:14:19 02:13:48
2 57 MARSEILLES Jean-Paul Vélo Club Spiripontain V+ 00:15:40 02:13:48
3 67 BETTENCOURT Martial EC Anduze V+ 00:15:47 02:13:48
4 74 MARTY Gaël Team St Aunès 4 00:15:52 02:14:00
5 68 HERAUD Didier Vélo Club les 3 C V+ 00:16:06 02:13:48
6 55 VALERO Jesus UC Rives V+ 00:16:51 02:40:56

CLASST
N°

Dossard
NOM PRENOM CLUB Catégorie

Temps
réalisé

1ère étape

Temps
réalisé

2ème étape

1 121 ROQUE Eric Fontvieille CC V5 00:15:28 02:14:10
2 116 VIGUIER Olivier EC Anduze V5 00:15:50 02:15:43
3 110 BELIN Christophe Vélo Club les 3 C V5 00:15:07 02:32:41
4 126 ROBILLARD Jordan EC Nîmois C 00:17:55 02:50:31

Temps total
réalisé

GROUPE B (Catégories 4-V+-J) - CLASSEMENT GENERAL 1 ère (26/04/2009)+ 2ème ETAPE (26/07/2009)

02:28:07
02:29:28

Temps total
réalisé

02:29:35
02:29:52
02:29:54
02:57:47

GROUPE C (Catégories 5-V5 et C) - CLASSEMENT GENERA L 1ère (26/04/2009)+ 2ème ETAPE (26/07/2009)

02:29:38
02:31:33
02:47:48
03:08:26


